
Monitor -Polski Nr 27 431 Poz. 226, 227 i 228 

226 

ZARZĄDZENIE MINISTRA HANDLU ZAGRANICZNEGO 

z dnia 7 sierpnia 1970 r. 

'-

w - sprawie upowaźnienia/ organów celnych do wydawania pozwoleń na przywóz towarów z zagranicy l na w.ywóz · 
towarów za granicę w obrocie pozaplanowym. 

Na podstawie § 3 rozporządzenia Rady Ministr6w z dnia 
··27 marca 1962 r·; W · sprawie pozwoleń na przywóz towarów 
z zagranicy i ·na wywóz towarów za granicę -(Dz. U. Nr 21, 
poz. 94) zarządza się, ' co następuje: 

§ 1.1. Upoważnia się Główny Urząd Cel do wydawania 
w wypadkach uzasadnionych względami gospodarczymi poz­
woleń naprzywó:ż towarów z zagranicy i na wywóz towa-
rów \ za granicę.. -

2. Upoważnienie w zakresie wydawania pozwolęń na wy­
wóz towarów· za granicę Prezes Głównego Urzędu Ceł mOże 
przekazać urzędom celnym w trybie . i na warunkach przez 
siebie określonych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l września 

1970 r. 
Minister Handlu Zagraniczneg'o: J .. Burakiewicz 

. 227 

ZARZĄDZENIE MINISTRA HANDLU ZAGRANICZNEGO 

z dnia 1 sierpnia 1970 r. 

w sprawie zeżwolenia na wywóz za grańicę . niektórych towarów oraz stosowania taryfy celnej wywozowej • . 

. Na podstawie §'ł rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
. 21 .marca 1962 r. w sprawie pozwoleń na przywóz towarów 
z zagranicy i na wywóz tówarów za granicę (Dz. U. Nr 21, 
poz. 94) i § 5 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
fi maja 1965 r. w sprawie ust\anowienia celna towary wywo­
żone za granicę (Dz. U. z 1965 r. Nr 18, poz. 120 i z 1970 r • 

. I';l'r 20, poz. 167) zarządza się, co następuje: 

. 
Pozycja taryfy celnej i nazwa towaru 

poz. 36 Wyroby porcelanowe bieżącej produkcji 
poz. 39 pkt 1 Kryształy w ruchu podróżnych 

- § 1. Zezwala się na wywóz towarów za granicę w ilo­
ściach i na warunkach określonych w załączniku . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1970 r. 

I 

Minister Handlu Zagranicznego: J. Burakiewicz 

Ilość 

1 kg 
, 1 kg 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Handlu Z,agranicznego z dnia 7 sier­
pnia 1970 r. _ (poz. 227). 

Stawka 

2000/0 wartości 
, ~ 200% wartości 

poz. 58 Narzuty, kapy, pledy, koce, serwe.ty;- serwetki de-
koracyjne 
- .nabyte przez cudzoziemców w Polsce, jeżeli war-

tość Łych przedmiotów nie przekracza 50% środ-
ków płatniczych, pochodzących ż udokumentowa-
nej wymiany zagranicznych środków płatniczych po 1 sztuce lub 100% wartości 

komplecie .. 
ł 

228 

ZARZĄDZENIE MINISTRA LESNICTW A I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnia 15 lipca 1970 r. 

W sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, 

Co następuje: 

1. ' Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Perkuć" 
obszar lasu o powierzchni 64,45 ha położony w Leśnictwie 
Mały Borek , Nadleśnictwa Płaska, w gromadzie Gruszki, 
w powiecie augustowskim województwa białostockiego. 


